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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

12.Коло

10.11.2019ФК СКОПЈЕ АД - ФК КАДИНО  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Ристевски Љубе (Прилеп)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.11.2019ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
КОРАБИ  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Марковски Марко (Струга)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.11.2019ФК ДРИТА АД - ФК ПЕЛИСТЕР АД
-:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Игралиште во Боговиње 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.11.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Бакрачески Разме
(Струга)

Балески Горан
(Охрид)

Хајдари Џенан (Скопје)Бафто Фатмир
(Охрид)

Стадион ФК Влазрими 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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10.11.2019ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Стојановски Драге (Куманово)Абдули Бесар (Скопје)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


